Tu verò beatissime ac sanctissime pater, è cælo nos adspice, & vitæ nostræ cursum ad salutem dirige, vt cum hinc decesserimus, recipias nos in sinum Abrahamæ, & in æterna iustorum tabernacula, vbi puritas atque perfectius, quæ abs te de sancta & eiusdem essentia & sempiterna Trinitate didicimus, videamus. Eam, pater, pro nobis famulis tuis, & pro grege tuo, & fidelissimo hoc Christi quæ amantissimo populo deprecare, vt æterna bona consequamur, in Christo Iesu Domino nostro: Cum quo, Deo & Patri gloria & adoratio, simul cum sancto & bono & vitæ largitore Spiritu, nunc & semper, & in secula seculorum, Amen.

VITA S. WILHELMI ABBATIS ROSCHILDENSIS IN DANIA, AB EIVS QUIDEM DISCIPULO conscripta, sed per F. Laurentium Surium aliquot locis in compendium redacta, plerumque etiam phrasi mutata.

Aprilis 6.

Dat operã literis.

Beatus Vuilhelmus ex nobili ortus profapia, venerabili viro Hugoni Abbati S. Germani de Pratis apud Lutetiam Parisiorum, à parentibus traditus est, rectè ac piè institendus. Acceptus est ab illo perbenignè, siquidem nepos illius erat, curatumque vt liberalibus literis accuratè imbueretur. Et in ipsa quidem adhuc tenera ætate, cum prima etiamnum literarum rudimenta poneret, diligenter considerabat, vt monachi intra cœnobium residerent, lectarent, cantarent, in preces incumberent. Itaque instar solertis apiculæ ex illorum bonis studijs, tanquam flosculis quibusdam, mel-la sibi colligens, in pectoris sui aluuario congeffit, puerulusque meditari cœpit, quod postea ætate maturiori exerceat. Porro in studio literarum, felici